



Біздің ауылдық тұрғындары

Бір қазаннан ас ішіп, бір тілекпен ризашылық білдірді



Үйден қырық қадам алыстап шыққан жолаушы – мүсепір, дейді, алыс жолдың азабын көп көрген дана халқымыз.

Жақында Қарақияда керемет бір игі істің куәсі болдық. Құрық портына барғанбыз. Порт айналасына жиналған, әр елден жүк әкеліп, кеме күтіп көп уақыт далада тұрып қалған мыңдаған фуралардың тізбегі айдаладағы қалыңдыққа ұқсайды.

Алайда, ол жердегі жүргізушілер де адам баласығой, оныңүстінде орын алған ұшақ апатынан қаза тапқандар да сол далада тұрған жүргізушілердің отандастары екенін білеміз.

Осындай жағдай болып жатқанда екісі, сұсыз далада тұрған жандарға тегін түсік ас ұйымдастырған Мұнайшы ауылының жастарына ел риза болды. Олар мал сойып, сорпа қайнатып, ыстық тағам ұсыну арқылы қазақ елінің бауырмалдығын, ыстық ақылсын білдірді. Сондай-ақ ұшақтан қаза болғандар рухына Құран оқытып, көңіл айтты.

Бауырлас елдерден келген жүргізушілердің ықыласын айтып жеткізе алмаспын. «Әрине, мәселе – аста емес, адамгершілікте. Қиын кезде бірге болған қазақ халқының бұл жақсылығын, мұсылманшыллығын, адамгершілігін ешқашан ұмытпаймыз» дейді олар.

Айта кетейік, бұған дейін аудан

әкімдігі «Жетібаймұнайғаз» өндірістік басқармасының көмегімен далалық дәреханалар орнатып, ауыз су, дәрі-дәрмек жеткізіп, қолжетімді бағада азық-түлік жәрмеңкесін ұйымдастырған болатын. Себебі ол жер – айдала, жақын жерде дүкен, асхана, дәретхана сияқты тұрмыстық қажеттіліктер жоқ.

Тағы бір айта кетер ерекше жайт – Түркия, Өзбірбайжан, Өзбекстан, Грузия сияқты бауырлас елдерден келген ұлт өкілдерімен бірге бүгінде өзара соғысып жатқан Украина мен Ресей азаматтары да болды. олар да бір қазаннан ас ішіп, бір тілекпен ризашылық білдірді.

– Осындай игі шараға мұнайшылық бауырларыммен бірге қатысып, өз қолыммен ас құйып, қаралы жандарға (Өзбірбайжан елінде қаралы күн еді) ақ ұшығанымна және өзімің қазақ екеніме іштей риза болдым.

Жаман ұлт болмайды ғой, ешбір елде соғыс болмасын, адамзат баласы түрлі апаттан аман болсыншы!», – дейді қайырымдылыққа қатысушылар.

Мұнайшы ауылы тұрғындарының игі ісін Жетібай және Құрық ауылының тұрғындары жалғастырып, жолда қалған жолаушылардың ризашылығына ел болды.

Жаңа маршрут

Мұнайшыдан Ақтауға автобус қатынайтын болды

Қарақия ауданы, Мұнайшы ауылының тұрғындары енді Жетібайдың жеке автобусына жармаспайтын болды. Бүгіннен бастап өздерінің дербес маршруттары жолға шықты.

Өңір басшысы Нұрдаулет Құлыбайдың қолдауымен «Каспий» авто паркінен берілген су жана автобусың ел игілігіне берілуі салтанатын бастаған Сымбат Тегетбаев тұрғындарды кезекті қуанышымен құттықтады.

Айтуынша, бұл – ауыл тұрғындарының көптен күткен қуанышы екен. Жақында өңір басшысының қатысуымен өткен есептік жиында тұрғындар Мұнайшы

ауылынан қалаға дербес, заманауи автобус жүргізілуін сұраған. Міне, ел тілегі орындалды.

Автобус Мұнайшы ауылынан ст. Жетібай және Ақтау қаласы аралығында күніне 3 рет қатынайды, билет бағасы 400 тт.

Айта кетейік, күні кеше ғана осы Мұнайшы ауылының жастары Құрық порты маңында кеме күтіп ұзақ уақыт

далада жатқан мыңдаған жүк келіпінгі жүргізушілеріне тегін түсік ас ұйымдастырып, сол жерде қазан асып, ыстық тамақ таратып, елдің ықыласына беленген болатын. Жақсылық жасап жарысқан ауылдың жоғары тұрғындары енді өздері де жақсылыққа көнегіліп, шынайы ризашылықтарын білдіруде.

“Қарақия” газетінің жүлдесін қарапайым оқырман ұтып алды

Жыл соңында “Маңғыстау-Медиаға” қарасты барлық газет оқырмандарына жарияланған жүлделердің жеңімпаздары анықталған болатын.

Аудандық «Қарақия» газетіне бір жылға жазылған оқырмандары ішінен ұтыс иегері болып танылып, «Rixos» демалыс орнына жолдама ұтып алған Жетібай ауылдық №4 мектептің кіші қызметкері Құндыз Сырымбетова ханымды шын жүректен құттықтаймыз!

Құндыз Сырымбетова – Қарақия ауданы, Жетібай ауылдығы №4 мектептің кіші қызметкері, ұл-қыздарымыз оқыл жүрген ұлағатты орданың тазалығын ұмытыптықпен атқарып жүрген қарапайым еңбек адамы, аяулы ана. Осындай ардақты жанның ұтысқа ие болғанына газет оқырмандары да қуанады, деп ойлаймын, басқа оқырмандарымызға да жұғысты болсын!

Газетімізге тұрақты жазылып жүрген мыңдаған оқырманға, білім саласындағы ұстаздар мен тәрбиешілерге, мәдениет ошақтары мен барша қызметкерлерге алғысым шексіз, табысқа жеңіліңдер!

Білім саласында көш бастап, 101 адам «Қарақия» газетіне жазылған Құрық мектеп-гимназиясына, әр мектеп пен балабақша ұжымына ерекше алғы!

Әрдайым газетімізді қолдап, ұжым болып түгел газетке жазылатын аудан, ауыл басшыларына, әкімдік аппараттарына, бөлім, мекемелерге, жеке тұрғындар мен ардагерлерге, баспасөз науанында атсалысқан барлық жанға, мектеп

кітапханашыларына мың алғыс!

Сондай-ақ аудандағы Ардагерлер үйлеріне газетке жазылуға демеушілік көрсеткен «Ақсу» КМГ мекемесі – Орақ Аялов мырзаға, әр аудан газетінен бір оқырманның «Rixos» демалыс үйіне жолдама ұтуына демеуші болған жандарға, осы ұсынысымызды қолдаған «Маңғыстау-Медиа» ЖШС директоры Гүлмира Әйтнұқызына, әріптестеріме алғысым шексіз!

Газет қызметкері үшін отбасы, ет жақындарынан кейінгі маңызды мәселе – газет және оның оқырмандары ғой, қуанышымыз көп болсын!

Газет редакциясынан.



ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ

«Ақ жол құрылыс» ЖШС Қазақстан Республикасы Маңғыстау облысының, Мұнайлы ауданындағы №3 топырақ қоры мен орнына сазды жымыстар өндіруге арналған Тәу-кен жұмыстарының жоспарына «Қоршаған ортаға әсерді қорғау» бөлімімен қоғамдық тыңдау өткізеді.

Әсер ету аумағы: «№ 3 топырақ қоры» кен орны Маңғыстау облысы Мұнайлы ауданының жерлерінде әкімшілік тұрғыда орналасқан және Құрық жақын елді мекеннен солтүстік-батысқа қарай 19,5 шақырым қашықтықта орналасқан.

Кен орны орталығының географиялық координаттары 43°11'52.97" солтүстік ендік 51°25'48.94" шығыс бойлық. Өткізілетін күні, уақыты және мекен-жайы, қоғамдық тыңдаулар: 28.02.2025 ж. сағат 15:00-де, мекен-жайы: Маңғыстау облысы, Қарақия ауданы, Құрық ауылы, Мәдениет үйі.

Төтенше жағдай және (немесе) шектеу іс-шаралары, оның ішінде карантин, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайлар енгізілген жағдайда қоғамдық тыңдаулар ZOOM интернет-платформасында (<https://zoom.us>) онлайн режимінде өткізіледі.

Конференцияға қосылу Zoom <https://us05web.zoom.us/j/82638239836?pwd=mKQMCZTjwjkub8d2hV8PWd0mlaHNM.1>

Конференция идентификаторы: 826 3823 9836. Кірү коды: 4р6D5f

Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын материалдармен сайтта танысуға болады <https://ecportal.kz/PublicHearings/PublicHearingIndex>.

Қосымша ақпарат пен құжаттарды көшірмелерін электрондық пошта арқылы алуға болады tokshayev@mail.ru және телефон +7 778 462 6660.

Ескертулер мен ұсыныстар бірыңғай экологиялық порталда «Жарияланған тыңдаулар» айдарында қабылданады.

Мемлекеттік экологиялық сараптама жүргізу жөніндегі мемлекеттік органның атауы: Маңғыстау облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы. Мекен-жайы: Ақтау қаласы, 14-ша, 1-нұмарат. Тел.: 8(7292)43-10-88. Эл. пошта: g.tulembet@mangystau.gov.kz

Талпырыс беруші: «Ақ жол құрылыс» ЖШС, БИН 200840002650, тел: +7 778 000 0360 Қазақстан, Маңғыстау облысы, Тұлпарған ауданы, Таушы ауылы, Ардагерлер көшесі, 16 үй...

Құжаттамын әзірлеушінің атауы және байланыс деректері: «ЭКО Project» ЖШС, БИН: 200840002650, тел: +7 778 462 6660

Занды мекен-жайы: Маңғыстау облысы, Ақтау қаласы, 17-шағын аудан, № 7-үй, 308-пәтер, пошта индексі 130000. Тел. +7 778 462 6660. Мемлекеттік Лицензия 01733Р 19.02.2015 ж. қоршаған ортаны қорғау саласындағы жұмыстарды орындауға және қызметтерді көрсетуіне.

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ

ТОО «Ақ жол құрылыс» проводит общественные слушания к Плану для проведения операций по добыче глинистых пород на месторождения «Грунтовой резерв №3» в Мұнайлыском районе Маңғыстауской области с разделом «Охрана окружающей среды».

Территория воздействия: Месторождение глинистых пород «Грунтовой резерв №3» расположено в административном отношении на землях Мұнайлыского района Маңғыстауской области и удалено от ближайшего населенного пункта с.Құрық на расстояние 19,5 км на северо-запад.

Географические координаты центра месторождения 43°11'52.97" северной широты; 51°25'48.94" восточной долготы.

Дата, время и адрес проведения общественных слушания: 28.02.2025 г. в 15:00 часов, по адресу: Маңғыстауская область, Карақиянский район, с. Құрық, Дом культуры.

В случае введения чрезвычайного положения и (или) ограничительных мероприятий, в том числе карантин, чрезвычайных ситуаций социального, природного и техногенного характера, общественные слушания проводятся в онлайн режиме на интернет-платформе ZOOM. Подключиться к конференции Zoom

Подключиться к конференции Zoom <https://us05web.zoom.us/j/82638239836?pwd=mKQMCZTjwjkub8d2hV8PWd0mlaHNM.1>

Идентификатор конференции: 826 3823 9836. Код доступа: 4р6D5f

Ознакомиться с материалами, выносимыми на общественные слушания можно на сайте <https://ecportal.kz/PublicHearings/PublicHearingIndex>, а также на официальном интернет-ресурсе МИО - <https://www.gov.kz/memleket/entities/mangystau-eco?lang=ru>.

Дополнительную информацию и копии документов можно получить по электронной почте tokshayev@mail.ru и телефону +7 778 462 6660.

Замечания и предложения принимаются на Едином экологическом портале в рубрике «Опубликованные слушания».

Государственный орган по проведению экспертизы: управление природных ресурсов и регулирования природопользования Маңғыстауской области.

Адрес: город Ақтау, 14 микрорайон, здание областного аюимата, телефон: 8 (7292) 43-10-88. Эл. почта: g.tulembet@mangystau.gov.kz

Заказчик проекта: ТОО «Ақ жол құрылыс», БИН 030940002856, тел. +7 778 000 0360 Қазақстан, Маңғыстау облысы, Тұлпарған ауданы, село Таушы, улица Ардагерлер, дом 16,

Наименование и контактные данные разработчика документации: ТОО «ЭКО Project», БИН: 200840002650, тел: +7 778 462 6660.

Юридический адрес: Қазақстан, Маңғыстау облысы, город Ақтау, 17 микрорайон, дом № 7, кв. 308, тел. +7 778 462 6660. Государственная Лицензия 01733Р от 19.02.2015г. на выполнение работ и оказание услуг в области охраны окружающей среды.

Меншік иесі:

MAŃGYSTAY MEDIA

Директор – Гүлмира ӘБІШЕВА

Қабылдану бөлімі, тел./факс: 80-49-34 mgau@us05web.zoom.us

Қарақия ЖШС
ҚОҒАМДЫҚ ҚОҒАМЫҚ-САРПА ГАЗЕТ

Газет Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат министрлігінде 6.02.2013 ж. есепке қойылып, №133574-күніп берілген.

Редактор – Ш.КЕНДІН
Тілшілер – Гүлмира БІЛЕКСӘБЕВА, Нұрғас ХАНГЕЛДІ.

Газет «Маңғыстау-Медиа» ЖШС ақпарат және дизайн орталығында беттеледі.

Беттеуші дизайнер – Ш.Аязбаева

«Атырау-Апарат» ИЖС баспаханасына басылды. 060005.

Атырау қаласы, Ж.Модалаев көшесі, 23А.
Тел.8 7122 458-660, 586-392.
Талпырыс: 0010

Газет жарияланғандарында автор пікір редакцияның түпнұсқай көзқарасы болып есептелмейді.

Жарияланған материалдарды сітпемесіз көшіріп басуға болмайды.

Жарнамалар, хабарландырулар мазмұнына редакция жауап бермейді.

Редакцияға жолданған материалдарға редакция жақсылайды және қолжазба авторға қайтарылмайды.

Тасқырылық орреттер өзімізден алынады.

Төрағалығы: 1460. Индекс: 65681. Газеттің бағасы көпшілікті.

АНА РАЙЫ БОЛЖАМЫ	
10 ҚАҢТАР	түнде: -16° күндіз: -10
11 ҚАҢТАР	түнде: -17° күндіз: -10
12 ҚАҢТАР	түнде: -15° күндіз: -8
13 ҚАҢТАР	түнде: -14° күндіз: -7
14 ҚАҢТАР	түнде: -14° күндіз: -8

